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Сдать квартиру за 50 000 рублей на Максима Горького, 68

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Максима Горького, 68

50 000 Р в месяц

68.50 м2

Общая
17.00 м2

Кухня
4 из 14
Этаж

С 01 июня В ЖК Даудель сдаётся просторная двухкомнатная квартира. Центр города, закрытый двор без машин, видеонаблюдение. Есть вся
необходимая мебель и бытовая техника кухонный гарнитур, плита, холодильник, диван, шкафы, кровать, телевизор. Квартира сдаётся на
длительный срок. Дополнительно оплачивается свет и вода по счётчикам. Доп. описание: санузел совмещенный, плита электрическая,
пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, подземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь,
телевидение, , , , , , , , , Номер в базе: 7250632. Район: Центр: Драмтеатр
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 14

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 17.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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